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POLSKA AKADEMIA NAUK

Poznan, 18 listopada 2010r.

Zawiadomienie

Dotyezy: specviikacii istotnych warunkow zamdwienia do przetargu nigograniczonego nr PN 270/10 o wartosci
wicksze) ni2z kwoty okredlone w przepisach wydanvch na podstawie art.11 ust.8 pzp na dostawe sekwenatora
nowe generacii — kompletnego svstemu do analizy genoméw i transkryptomdw, opartego o technike tzw,
masywnego rdwnolegtego sekwencjonowania (ang. .next generation sequencing system™), do wskazanego
pomieszezenia w_siedzibie Zamawiajacego tj przy ul. Pigtrowo | w Poznaniy, wraz z wyposaZeniem,

rogramowaniem, instalacja i _uruchomieniem, rzgodnic _z wymaganiami_ Zamawiajacego  okre$lonymi
szczegdlowo w Specyfikacii Techniczng] przedmiotu zamoéwienia, zawarde] w czesci 1V SIWZ (dalej zwane
specyfikagja tgchniczna)

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tredci:,

Pytanie nr 1

Dot. Cz¢éc | SIWZ, Pkt 3 i 4 oraz Czgé¢ 111 SIWZ (Projekt Umowy) Par.3: W czedei pierwszej SIWZ
Zamawiajacy napisal: | Przedmiotem zamowicnia jest dostawa sckwenatora {...] wraz z wyposaZeniem,
oprogramowanicm, instalacjg i uruchomieniem™ oraz * Przedmiot zamoéwienia musi by¢ dostarczony do
wskazanego pomieszczenia w siedzibie Zamawiajacego, zainstalowany i uruchomiony do 2 tygedni od dnia
zawarcia urmowy, jednak nie péimiel niz do dnia 30 grudnia 20105.". W Projekcie Umowy widnieje za$ zapis:
wPodstawa do wystawienia faktury przez Wykonawcg bgdzie protokot zdawczo-odbiorezy, ktarego wzor stanowi
zalacznik nr 2 do umowy i kiory bedzie sporzadzany po dostarczeniu przedmiotu zamowienia do miejsca
wskazanego w siedzibie Zamawiajacego, zgodnie 7z wymaganiami Zamawiajacego”. Dostrzegamy rozbieZnosé
w wiw zapisach SIWZ. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia i zainstalowania
przedmiotu umowy do 30 grudnia, czy tez data ta jest finalng data dla realizacji samej dostawy i podpisania
protokotu zdawczo-odbiorczego. Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby instalacja przedmiotu zamdwienia odbyla sig
w dogodnym dla stron terminie, nie duzszym niz 30 dni od daty podpisania umowy? Proces instalacji zlozonej
aparatury sktadajgcej si¢ na opisany przez Zamawiajgcego w czgéci 1V system do sekwencjonowania razem
z procesem kwalifikacji (sprawdzenia poprawnodci pracy) lewa minimum 10 dni roboczych, co wyczerpuje
praktycznic okres podany przez Zamawiajgcego jako wymagany do realizacji zamdwienia. Pozostawia to
Wykonawcy mniej niz jeden dziei na wykonanie procesu dostawy, co przy dostarczeniu ponad 100 e¢lementéw
moZ2e byé¢ trudne lub wrgez niewykonalne dla obu stron (Zamawiajqcy ma obowigzek sprawdzi¢ kompletnosé
wykonanej dostawy potwierdzajac obecnodé kazdego elementu na liscie numeréw katalogowych). W zwigzku
z tym wnosimy zgodnie z powyszym o mozliwoé¢ przesunigeia terminu instalacji na dogodniejszy dia obu
stron.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesunigeic lerminu wykonanta przedmiotu zamowienia,

Zgodnie z zapisem pkt L. 4 SIWZ Przedmiot zamowienia musi by¢ dostarczony do wskazanego pomieszczenia w
siedzibie Zamawiajacego, zainstalowany i uruchomiony do 2 tygodni od dnia zawarcia umowy, jednak nie
pééniej niz do dnia 30 grudnia 2010r.,



Pytanie nr2

Dot. Czgst 1 SIWZ Pkt 5 Ppkt b): Czy Zamawiajacy uzna jako wystarczajacy dokument porwierdzajacy nalezyte
wykonanie dostawy sckwenatora 96-kapilamego, ktory rowniez mozna zakwalifikowaé jako sekwenator nowej
generacji w stosunku do sekwenatoréw plytowych, jedli dostawa ta odpowiada wymogem stawianym przez
Zamawiajacego (warto$¢ powyzej 1 500 000,00 z! brutto)?

Odpoewiedi:

TAK

Pytanie 3

Dot. Cz¢dc | SIWZ Pkt 4: Powolujac sig na zapis w projekcie umowy w Par. 5 Pkt 9 Ppkt f) zwracamy sig
z nastgpujacym pytaniem: Z uwagi na zlozono$d oferowanej aparatury odpowiadajacej wymaganiom
Zamawiajacego opisanym w czgdei 1V STWZ czeéé elementdow systemu Wykonawca bedzie musiat odkupié
od oséb/firm trzecich. Elementy, za kiorych dostawg odpowiada bezposrednio Wykonawca bedacy ich
producentem beda dostarczone w wymaganym przez Zamawiajacego terminie. Dostawa produktéw innych
producentdw moze ulec wydhuizeniu. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmiany terminu realizacji
przedmioty zamoéwienia jesli zaistniejy okolicznosci opisane powyzej? Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na ewentualne czgéciowe fakturowanie lub tez wystawienie faktury proforma obejmujacej zaréwno sprzet
dostarczony jak bedacy w trwajacej dastawie?

Odpowiedi:

NIE

Pytanie 4

Dot. Czesc 1, Pkt 19, Ppkt a: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§é zmniejszenia ifosci rutynowych wizyt w
celu konserwacji urzadzenia do jednej w czasie trwania 24-miesigcznej gwarancji, iesli jednoczesnie
Wykonawca zobowigzuje si¢ do monitorowania stanu technicznego sprzgtu on-line za posrednictwemn siec
internetowej przez serwis techniczny?

Odpowied#:

NIE

Pytanie 5

Dot. Czeéé I, Pkt 19, Ppkt f. Dzialajac zgodnie z wewngtrznym syslemem zapewnienia jakosci produktéow
i ushug producent dla nowo zainstalowanego podzespolu udziela 90-dniowej gwarancji. Jest to standard
narzucony przez producenta, ktérego Wykonawca nie jest w stanie zmieni¢. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
zaproponowanie urzadzenia, dla ktérego okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie wynosi
90 dni?

Odpowiedi:

NIE

Pytanie 6

Wykonawes skiada ofertg, na sprzet opisany w specyfikacji — a nie jedynie na rownowazny. Czy w takim
przypadku wykonawca taki nie dodaje do oferty Zalacmika mr 1, czy tez go dodaje, pomijajac jedynie
wyszczegolnienie w nim elementéw réwnowaznych, kidre w takiej sytuacji bedzie oczywiscie zbedne?
Odpowicdi:

Zatacznik nr 1 do oferty to Szczegitowa kalkulacja cenowa wraz z specyfikacja parametréw technicznych, ktdra
nalezy wypeini¢ i zalgczyé do skiadane; oferty.

W tabelke nalezy wpisad:

- przedmiot zamdwienia.

- ceng brutto,

- parametry techniczne oferowancgo przedmiotu zamowienia (jedeli Wykonawca oferuje dokladnie takie
parametry techniczne jakich wymaga Zamawiajacy to mo2e dokonaé wpisu ,,.zgodnie z SIWZ™, a w przypadku
innych parametréw technicznych oferowanego przedmiotu zaméwienia wyszczegdlnia elementy inne




(rownowazne) niz wymagane przez Zamawiajgcego - np. poprzez  pogrubicnie lub podkresienie
proponowanego sprzgtu réwnowalnego.

- nazwe, typ i rok produkcji oferowanego przedmiotu zaméwienia

Pytanie 7
Czy mozemy przediozyé jako dowo6d oplacenia polisy ubezpieczeniowej deklaracjg potwierdzona notarialnie,

e ninicjsza polisa zostata oplacona?
Odpowied#:
TAK
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